
  
 
 
 
 
 

 Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ.   31/2013   Συνεδρίασης  της Οικονομικής  Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 640/2013 
 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση διακήρυξης, περίληψης διακήρυξης και συγκρότησης επιτροπών 
αξιολόγησης, ενστάσεων και παραλαβής υλικού του Ανοικτού (Δημόσιου) τακτικού και Διεθνή διαγωνισμού 
για την ανάδειξη προμηθευτή α) μουσικών οργάνων μουσικών οργάνων και σχετικών εξοπλισμών β) 
ειδών εξοπλισμού & σκευών γ) επίπλων δ) φωτιστικών ε) τηλεφωνικού εξοπλισμού και στ) ηχητικού 
εξοπλισμού της ΠΕ Ξάνθης, στα πλαίσια υλοποίησης του υποέργου 3 «Αναστήλωση Φρουραρχείου 
Ξάνθης – Οικία Χατζηδάκι (Πολυχώρος Τέχνης και Σκέψης Μάνος Χατζιδάκις) προμήθεια εξοπλισμού» 
του έργου «Αναστήλωση Φρουραρχείου Ξάνθης – Οικία Χατζηδάκι (Πολυχώρος Τέχνης και Σκέψης 
Μάνος Χατζιδάκις)».  
 
 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 22 Αυγούστου  2013 ημέρα Πέμπτη και ώρα 12.00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος, Δημοκρατίας 1, 
Κομοτηνή, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ.4809/16-8-2013 έγγραφη πρόσκληση της προέδρου αυτής, 
που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: η κα 1)Γεωργία Μαυρανεζούλη - Νικολάου Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2), 
Αντώνιος Ματζιάρης αναπληρωματικό μέλος, 3)Ιωάννης Νικολαΐδης μέλος, 4)Γεώργιος Ζιμπίδης 
μέλος, 5)Σουλτάνα Σερεφιά αναπληρωματικό μέλος, 6) Ζουμπουλιά Κουκουβέλα μέλος, 7)Δημήτριος 
Πέτροβιτς μέλος, 8) Κωνσταντίνος Μιχελής μέλος, 9)  Χρήστος Ποτόλιας μέλος. 
Απόντες ήταν οι κ.κ. : 1) Γεώργιος Χριστοδουλίδης, αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής και 
2)Γεωργία Μαραγκού μέλος της Οικονομικής Επιτροπής, οι οποίοι απουσίαζαν αν και κλήθηκαν νόμιμα. 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 640 : Εισηγούμενη το δέκατοτρίτο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Τεχνικών Έργων της ΠΕ 
Ξάνθης  με το από 31-7-2013 έγγραφό της έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής τα εξής:   
Αντικείμενο του παρόντος έργου είναι η προμήθεια  α) μουσικών οργάνων και σχετικών εξοπλισμών β) 
ειδών εξοπλισμού & σκευών γ) επίπλων δ) φωτιστικών ε) τηλεφωνικού εξοπλισμού  στο κτίριο γνωστού 
ως «Φρουραρχείο Ξάνθης (οικία Χατζιδάκι)», το οποίο βρίσκεται στην παλιά πόλη της Ξάνθης, στη 
συμβολή των οδών Ε. Βενιζέλου και Κονίτσης και είναι χαρακτηρισμένο από το Υπουργείο Πολιτισμού ως 
έργο τέχνης και ως ιστορικό διατηρητέο μνημείο, με την αρ. ΥΠΠΟ/ΔΙΛΑΓ/Γ/218/9600 Απόφασή του (ΦΕΚ 
165 β'/10-3-1995 ). Στην  Β’ φάση, εκτελούνται οι εργασίες που αφορούν στα τελειώματα εσωτερικά του 
κτιρίου: αποκάλυψη και συντήρηση – ανακατασκευή ζωγραφικού διακόσμου, εσωτερικές βαφες, 
εσωτερικά κουφώματα, τελικές στρώσεις ξύλινων πατωμάτων, ερμάρια, βιβλιοθήκες, κουζίνα, κ.τ.λ.). Όλες 
οι υπόλοιπες εργασίες αποκατάστασης εκτελέστηκαν  με την εργολαβία της Α’ . Με το πέρας όλων των 
εργασιών  και των δυο εργολαβιών το κτίριο θα είναι πλήρως αναστηλωμένο, ώστε μετά και τον κατάλληλο 
εξοπλισμό του ( Γ υποέργο - έπιπλα, γραφεία, Η/Υ κλπ.) να είναι έτοιμο για την λειτουργία που 
περιγράφηκε ανωτέρω. Το κτίριο βρίσκεται σε οικόπεδο επιφάνειας 1317 τμ και είναι ιδιοκτησία της 
Περιφέρειας Ανατ. Μακεδονίας και Θράκης, αναπτύσσεται δε σε τέσσερις στάθμες: υπόγειο, 
υπερυψωμένο ισόγειο και δύο ορόφους. Η συνολική επιφάνειά του είναι 1492 τμ. Στο κτίριο αυτό έζησε τα 
πρώτα χρόνια της ζωής του ένας από τους μεγαλύτερους μουσικοσυνθέτες της χώρας μας, ο Μάνος 
Χατζιδάκις, και σ’ αυτόν θα είναι αφιερωμένο το αναστηλωμένο κτίριο, που θα περιλαμβάνει τις παρακάτω 
χρήσεις : 
 
Υπόγειο 
-Χώρος ηχογράφησης μουσικών σχημάτων 
-Studio ηχογραφήσεων  
- Καθιστικό –έκθεση 
-Αίθουσα πρόβας χορωδιών 
-Γραφείο συλλογών 
-Χώροι υγιεινής 
-Ραδιοφωνικός σταθμός 
-Χώροι εγκαταστάσεις θερμάνσεις – ψύξης –Η/Μ 
 

ΑΔΑ: ΒΛΩ87ΛΒ-ΨΑΤ



Ισόγειο 
-Κυρία είσοδος με χώρο πληροφοριών 
-Χώρος έκθεσης και συντήρησης μουσικών οργάνων – πωλητηριο 
-Ραδιοφωνικός σταθμός  
-Εργαστήριο δημιουργικής απασχόλησης με πατάρι ( 2 χώροι )  
-Βόρεια είσοδος – καθιστικό 
-Πληροφορίες 
-Μουσική βιβλιοθήκη-Δισκοθήκη – πωλητηριο 
-Χώροι υγιεινής 
 
1ος όροφος  
-Καφε θέατρο ( θα χρησιμοποιεί και τους εξώστες του 1ου και 2ου ορόφου)  
-Χώροι υγιεινής 
 
2ος όροφος  : 
-Εκθεσιακός χώρος 
-Χώρος μνήμης Χατζιδάκι 
-Αίθουσα πολλ/λων χρήσεων ( συναυλίες- εκδηλώσεις ) 
-Διοίκηση 
-Γραμματεία – Αναμονή 
-Χώροι υγιεινής 
 
Η επικοινωνία μεταξύ των ορόφων γίνεται : α)με το κεντρικό κλιμακοστάσιο, β)με ανελκυστήρα, γ)με 
βοηθητικό μεταλλικό κλιμακοστάσιο (που χρησιμεύει και για σκάλα κινδύνου). 
Η πρόσβαση ατόμων με κινητικά προβλήματα εξασφαλίζεται : α)προς το ισόγειο, μέσω ειδικού 
ανυψωτικού μηχανήματος  β)προς τους ορόφους, μέσω του ανελκυστήρα. 
Στην παρούσα  φάση, θα  προμηθεύσουν :  α) τα απαραίτητα μουσικά όργανα και ο σχετικός εξοπλισμός  
β) είδη εξοπλισμού & σκευών γ) έπιπλα δ) φωτιστικά ε) τηλεφωνικός εξοπλισμός .  

 Με το πέρας όλων των προμηθειών   και τον εξοπλισμό  το κτίριο θα είναι πλήρως αναστηλωμένο, και θα 
είναι έτοιμο για την λειτουργία που περιγράφηκε ανωτέρω. 

 

Μετα τα πιο πανω και εχοντας υπ΄οψιν : 
 
1.  Το Ν.3852/2010  «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης –

Πρόγραμμα Καλλικράτης» και ειδικότερα το άρθρο 176 που αφορά τις αρμοδιότητες της Οικονομικής 
Επιτροπής. 

2.  Την αριθμ.  3059/Α/14-11-2011   (5341/23-8-2012 1η τροποποίηση , 1287/4-3-2013 2η τροποποίηση, 
5063/22-7-2013 3η τροποποίηση )  απόφαση του Περιφερειαρχη ΑΜΘ , με την οποια το εργο  
«Αναστήλωση Φρουραρχείου Ξάνθης – Οικία Χατζηδάκι (Πολυχώρος Τέχνης και Σκέψης Μάνος 
Χατζιδάκις) » ενταχθηκε στο επιχειρησιακο Προγραμμα « Μακεδονια – Θρακη » με 3ο Υποεργο 
«Αναστήλωση Φρουραρχείου Ξάνθης – Οικία Χατζηδάκι (Πολυχώρος Τέχνης και Σκέψης Μάνος 
Χατζιδάκις) προμήθεια εξοπλισμού» με προυπολογισμο 303.700,53 Ευρω . 

3.  Την με αρ. πρωτ.: 65899/Ξ-ΔΤΕ-2751/27-10-2011 αποφαση της ΔΤΕ ΠΕ Ξανθης εγκρισης 
προδιαγραφων που αφορα τις προμηθειες του εργου «Αναστήλωση Φρουραρχείου Ξάνθης – Οικία 
Χατζηδάκι (Πολυχώρος Τέχνης και Σκέψης Μάνος Χατζιδάκις)  

4.  Το σχεδιο Διακηρυξης  Ανοικτου (Δημόσιου) Τακτικου και Διεθνή Μειοδοτικό Διαγωνισμό με σκοπό την 
ανάδειξη προμηθευτή α) μουσικών οργάνων και σχετικών εξοπλισμών β) ειδών εξοπλισμού & σκευών 
γ) επίπλων δ) φωτιστικών  ε)τηλεφωνικού εξοπλισμού  .  

5.  Τον Ν. 2286/95 «Περί Προμηθειών του Δημοσίου Τομέα και ρυθμίσεις συναφών θεμάτων» (ΦΕΚ 
19/Α/95). 

6.  Το Π.Δ. 60/2007 «Προσαρμογή της Ελληνικής Νομοθεσίας στις διατάξεις της οδηγίας 2004/18/ΕΚ 
«Περί συντονισμού των διαδικασιών σύναψης δημοσίων συμβάσεων έργων, προμηθειών και 
υπηρεσιών», όπως τροποποιήθηκε με την οδηγία 2005/51/ΕΚ της Επιτροπής και την Οδηγία 
2005/75/ΕΚ του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 16ης Νοεμβρίου 2005. 

7.  Το Π.Δ. 118/07 «Κανονισμός προμηθειών Δημοσίου (Κ.Π.Δ.)». 
8.  Τον Ν.3310/05 (ΦΕΚ Α΄30/14.2.2005)  «Μέτρα για τη διασφάλιση της διαφάνειας και την αποτροπή 

καταστρατηγήσεων κατά τη διαδικασία σύναψης δημοσίων συμβάσεων».  
9.  Τον Ν.3886/10 (ΦΕΚ Α΄173)  «Δικαστική προστασία κατά τη σύναψη δημοσίων συμβάσεων – 

Εναρμόνιση της ελληνικής νομοθεσίας με την Οδηγία 89/665/ΕΟΚ του Συμβουλίου της 21ης Ιουνίου 
1989 (L 395) και την Οδηγία 92/13/ΕΟΚ του Συμβουλίου της 25ης Φεβρουαρίου 1992 (L 76), όπως 
τροποποιήθηκαν με την  Οδηγία 2007/66/ΕΚ του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 
11ης Δεκεμβρίου 2007 (L 335)» 

10.    Toν  Ν.4013/2011 «Ενιαία Ανεξάρτητη Αρχή Δημοσίων Συμβάσεων 

ΑΔΑ: ΒΛΩ87ΛΒ-ΨΑΤ



11.  Το υπ΄αρ. .: 50830/ΔΤΕ-Ξ-2098/30-4-2013  πρακτικό κλήρωσης ορισμού μελών  των κάτωθι 
επιτροπών :  

     (Α) ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 
     (Β) ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΕΝΣΤΑΣΕΩΝ ΤΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 
     (Γ) ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΑΡΑΛΑΒΗΣ   
12.   Το με αρ. πρωτ.: 87951/Ξ-ΔΤΕ-3768/29-7-2013 εγγραφο μας με το οποιο αιτειται ο  Εκπρόσωπος του 

Εμπορικού Επιμελητηρίου Ξάνθης καθως και ο αναπληρωτης του . 
13.   Το με αρ. πρωτ.: 87950/Ξ-ΔΤΕ-3767/29-7-2013  εγγραφο μας με το οποιο αιτειται ο  Εκπρόσωπος 

της  Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας Θράκης καθως και ο αναπληρωτης του . 
14.  Το με αρ. πρωτ.:4650/17-7-2013  εγγραφο   Ενδιαμεσης Διαχειριστικης αρχης περ. ΑΜΘ για την 

συμφωνη γνωμη για την δημοπρατσηση του 3ου υποεργου .       
 

Για το 3ο υποέργο «Αναστήλωση Φρουραρχείου Ξάνθης – Οικία Χατζηδάκι (Πολυχώρος Τέχνης και 
Σκέψης Μάνος Χατζιδάκις) προμήθεια εξοπλισμού» του έργου «Αναστήλωση Φρουραρχείου Ξάνθης – 
Οικία Χατζηδάκι (Πολυχώρος Τέχνης και Σκέψης Μάνος Χατζιδάκις) » 
Α) Την έγκριση του τρόπου ανάδειξης προμηθευτή με Ανοικτό (Δημόσιο) Τακτικό και Διεθνή Μειοδοτικό 
Διαγωνισμό συνφωνα με  
1.Τον Ν. 2286/95 «Περί Προμηθειών του Δημοσίου Τομέα και ρυθμίσεις συναφών θεμάτων» (ΦΕΚ 
19/Α/95). 
2.Το Π.Δ. 60/2007 «Προσαρμογή της Ελληνικής Νομοθεσίας στις διατάξεις της οδηγίας 2004/18/ΕΚ «Περί 
συντονισμού των διαδικασιών σύναψης δημοσίων συμβάσεων έργων, προμηθειών και υπηρεσιών», όπως 
τροποποιήθηκε με την οδηγία 2005/51/ΕΚ της Επιτροπής και την Οδηγία 2005/75/ΕΚ του Ευρωπαϊκού 
Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 16ης Νοεμβρίου 2005. 
3.Το Π.Δ. 118/07 «Κανονισμός προμηθειών Δημοσίου (Κ.Π.Δ.)». 
4.Τον Ν.3310/05 (ΦΕΚ Α΄30/14.2.2005)  «Μέτρα για τη διασφάλιση της διαφάνειας και την αποτροπή 
καταστρατηγήσεων κατά τη διαδικασία σύναψης δημοσίων συμβάσεων».  
5.Τον Ν.3886/10 (ΦΕΚ Α΄173)  «Δικαστική προστασία κατά τη σύναψη δημοσίων συμβάσεων – 
Εναρμόνιση της ελληνικής νομοθεσίας με την Οδηγία 89/665/ΕΟΚ του Συμβουλίου της 21ης Ιουνίου 1989 
(L 395) και την Οδηγία 92/13/ΕΟΚ του Συμβουλίου της 25ης Φεβρουαρίου 1992 (L 76), όπως 
τροποποιήθηκαν με την  Οδηγία 2007/66/ΕΚ του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 11ης 
Δεκεμβρίου 2007 (L 335)» 
6.  Toν  Ν.4013/2011 «Ενιαία Ανεξάρτητη Αρχή Δημοσίων Συμβάσεων 
Β) Την έγκριση της διακήρυξης ( συμφωνα με την πιο πάνω νομοθεσία ) με Ανοικτό (Δημόσιο) Τακτικό και 
Διεθνή Μειοδοτικό Διαγωνισμό . 
Γ)  Την έγκριση της περίληψης διακήρυξης 
Δ) Την συγκρότηση των μελών  των κάτωθι επιτροπών :  
 
 (Α) ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ Αποτελούμενη από τους: 
 
         ΠΙΝΑΚΑΣ ΤΑΚΤΙΚΩΝ ΜΕΛΩΝ 
Α. Λάμπρος Τσούργιαννης ΠΕ Διοικητικού – Οικονομικού με βαθμό Γ υπάλληλος της Δ/νσης Διοικητικού 
Οικονομικού της ΠΕ Ξάνθης   
Β. Koλώνιας Άγγελος  ΠΕ Αρχιτεκτόνων Μηχανικών με βαθμό Β υπάλληλος της Δνσης Δ/νσης Τεχνικών 
Έργων της ΠΕ  
Γ Μαύρου Αναστασία ΠΕ Ηλεκτρολόγων Μηχανικών με βαθμό Δ υπάλληλος της Δ/νσης Τεχνικών Έργων 
της ΠΕ Ξάνθης 
Δ Εκπρόσωπος Εμπορικού Επιμελητηρίου Ξάνθης 
Ε Εκπρόσωπος Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας Θράκης 

 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΩΝ ΜΕΛΩΝ 
Α. Βασιλειάδης Ιωάννης ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού με βαθμό Ε υπάλληλος της Δνσης Ανάπτυξης της 
ΠΕ Ξάνθης 
Β.  Πεχλιβάνης Αθανάσιος ΠΕ Γεωπόνων  με Δ ΄βαθμό υπάλληλος της Δ/νσης Αγροτικής Οικονομίας και 
Κτηνιατρικής της ΠΕ Ξάνθης 
Γ.  Μπεμπεκίδης Καριοφύλλης ΠΕ Ηλ/γων Μηχ/γων  Μηχανικών με Β΄βαθμό υπάλληλος της Δ/νσης 
Τεχνικών Έργων της ΠΕ Ξάνθης,  
Δ Εκπρόσωπος Εμπορικού Επιμελητηρίου Ξάνθης 
Ε Εκπρόσωπος Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας Θράκης 
 
Γραμματέας ορίζεται ο  Βαφειάδης Ευστάθιος ΠΕ Διοικητικού – Οικονομικού με βαθμό Ε   υπάλληλος της 
Δ/νσης Διοικητικού – Οικονομικού της  ΠΕ με αναπληρωματικό  την Γκίνδη Γεωργία ΤΕ  Πληροφορικής με 
βαθμό Δ υπάλληλος της Δ/νσης Διοικητικού Οικονομικού της ΠΕ Ξάνθης 
 
(Β) ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΕΝΣΤΑΣΕΩΝ ΤΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ Αποτελούμενη από τους: 
 

ΑΔΑ: ΒΛΩ87ΛΒ-ΨΑΤ



         ΠΙΝΑΚΑΣ ΤΑΚΤΙΚΩΝ ΜΕΛΩΝ 
Α. Δεούδη Χρυσάνθη  ΠΕ Διοικητικού με βαθμό Ε υπάλληλος της Δ/νσης Διοικητικού – Οικονομικού της  
ΠΕ Ξάνθης 
Β. Μαυρίδης Σπυρίδων ΠΕ Μηχανολόγων Μηχανικών με βαθμό Δ υπάλληλος της Δνσης Ανάπτυξης της 
ΠΕ Ξάνθης 
Γ Γκούμα Μαρία ΠΕ Πολιτικο  Μηχανικών με βαθμό Δ υπάλληλος της Δ/νσης Τεχνικών Έργων της ΠΕ 
Ξάνθης 
Δ Εκπρόσωπος Εμπορικού Επιμελητηρίου Ξάνθης 
Ε Εκπρόσωπος Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας Θράκης 
 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΩΝ ΜΕΛΩΝ 
Α. Τσιάνης Δημήτριος ΠΕ Βιολόγων - Ιχθυολόγων με βαθμό Δ υπάλληλος της Δ/νσης Αγροτικής 
Οικονομίας και Κτηνιατρικής της ΠΕ Ξάνθης  
Β. Κωστοπούλου Χρύσα ΤΕ Διοικητικού - Λογιστικού  με Β ΄βαθμό υπάλληλος της Δ/νσης Διοικητικού – 
Οικονομικού της ΠΕ Ξάνθης 
Γ.  Κομνηνακίδη Νικόλαο ΤΕ Πολιτικών Μηχανικών με Δ΄βαθμό υπάλληλος της Δ/νσης Τεχνικών Έργων 
της ΠΕ Ξάνθης 
Δ Εκπρόσωπος Εμπορικού Επιμελητηρίου Ξάνθης 
Ε Εκπρόσωπος Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας Θράκης 
 
Γραμματέας ορίζεται η Χατζηχαρίτωνος Ελένη  ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού με βαθμό Δ υπάλληλος της 
Δ/νσης Διοικητικού – Οικονομικού της  ΠΕ  με αναπληρωματικό την Τάσου Μαρία ΔΕ Διοικητικών 
Γραμματέων με βαθμό ΣΤ υπάλληλος της Δ/νσης Τεχνικών Έργων της ΠΕ Ξάνθης 

 
 
(Γ) ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΑΡΑΛΑΒΗΣ  Αποτελούμενη από τους : 
         ΠΙΝΑΚΑΣ ΤΑΚΤΙΚΩΝ ΜΕΛΩΝ 
Α. Κιουπτσής Μιχαήλ  ΤΕ Διοικητικού – Λογιστικού με βαθμό Δ υπάλληλος της Δ/νσης Διοικητικού – 
Οικονομικού της  ΠΕ Ξάνθης 
Β. Χατζηαβραμίδου Μαρία ΠΕ Αρχιτεκτόνων Μηχανικών με βαθμό ΣΤ υπάλληλος της Δνσης Δ/νσης 
Τεχνικών Έργων της ΠΕ Ξάνθης 
Γ. Πούλκος Κων/νος ΤΕ Ηλεκτρολόγων Μηχανικών με βαθμό Δ υπάλληλος της Δ/νσης Τεχνικών Έργων 
της ΠΕ Ξάνθης 
 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΩΝ ΜΕΛΩΝ 
Α. Χαραλαμπίδου Κυριακή  ΠΕ Γεωλόγων με βαθμό Δ υπάλληλος της Δ/νσης Ανάπτυξης της ΠΕ Ξάνθης  
Β. Καλτιμπάνη Ελευθερία ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού με βαθμό Δ υπάλληλος της Δνσης Ανάπτυξης της 
ΠΕ Ξάνθης 
Γ. Μιχαηλίδου Γεωργία ΤΕ Ηλεκτρολόγων Μηχανικών με Δ΄βαθμό υπάλληλος της Δ/νσης Μεταφορών και 
Επικοινωνιών της ΠΕ Ξάνθης 

 
Κατόπιν των ανωτέρω η Υπηρεσία : 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 

Την έγκριση  των  όρων διακήρυξης ,της περίληψης διακήρυξης και της συγκρότησης επιτροπών 
αξιολόγησης, ενστάσεων και παραλαβής υλικού του Ανοικτού (Δημόσιου) τακτικού και Διεθνή διαγωνισμού 
για την ανάδειξη προμηθευτή α) μουσικών οργάνων μουσικών οργάνων και σχετικών εξοπλισμών β) 
ειδών εξοπλισμού & σκευών γ) επίπλων δ) φωτιστικών ε) τηλεφωνικού εξοπλισμού και στ) ηχητικού 
εξοπλισμού της ΠΕ Ξάνθης, στα πλαίσια υλοποίησης του υποέργου 3 «Αναστήλωση Φρουραρχείου 
Ξάνθης – Οικία Χατζηδάκι (Πολυχώρος Τέχνης και Σκέψης Μάνος Χατζιδάκις) προμήθεια εξοπλισμού» 
του έργου «Αναστήλωση Φρουραρχείου Ξάνθης – Οικία Χατζηδάκι (Πολυχώρος Τέχνης και Σκέψης 
Μάνος Χατζιδάκις)».  
 

 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012 : 
 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
 

Εγκρίνει:  1) τους όρους διακήρυξης ,την περίληψη διακήρυξης του Ανοικτού (Δημόσιου) τακτικού και 
Διεθνή διαγωνισμού για την ανάδειξη προμηθευτή α) μουσικών οργάνων μουσικών οργάνων και σχετικών 
εξοπλισμών β) ειδών εξοπλισμού & σκευών γ) επίπλων δ) φωτιστικών ε) τηλεφωνικού εξοπλισμού και στ) 
ηχητικού εξοπλισμού της ΠΕ Ξάνθης, στα πλαίσια υλοποίησης του υποέργου 3 «Αναστήλωση 
Φρουραρχείου Ξάνθης – Οικία Χατζηδάκι (Πολυχώρος Τέχνης και Σκέψης Μάνος Χατζιδάκις) προμήθεια 

ΑΔΑ: ΒΛΩ87ΛΒ-ΨΑΤ



εξοπλισμού» του έργου «Αναστήλωση Φρουραρχείου Ξάνθης – Οικία Χατζηδάκι (Πολυχώρος Τέχνης και 
Σκέψης Μάνος Χατζιδάκις)»,  2) και της συγκρότησης επιτροπών αξιολόγησης, ενστάσεων και παραλαβής 
υλικού σύμφωνα με το συνημμένο Πρακτικό ως εξής: 
 
(Α) ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ Αποτελούμενη από τους: 
 
         ΠΙΝΑΚΑΣ ΤΑΚΤΙΚΩΝ ΜΕΛΩΝ 
Α. Λάμπρος Τσούργιαννης ΠΕ Διοικητικού – Οικονομικού με βαθμό Γ υπάλληλος της Δ/νσης Διοικητικού 
Οικονομικού της ΠΕ Ξάνθης   
Β. Koλώνιας Άγγελος  ΠΕ Αρχιτεκτόνων Μηχανικών με βαθμό Β υπάλληλος της Δνσης Δ/νσης Τεχνικών 
Έργων της ΠΕ  
Γ Μαύρου Αναστασία ΠΕ Ηλεκτρολόγων Μηχανικών με βαθμό Δ υπάλληλος της Δ/νσης Τεχνικών Έργων 
της ΠΕ Ξάνθης 
Δ Εκπρόσωπος Εμπορικού Επιμελητηρίου Ξάνθης 
Ε Εκπρόσωπος Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας Θράκης 

 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΩΝ ΜΕΛΩΝ 
Α. Βασιλειάδης Ιωάννης ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού με βαθμό Ε υπάλληλος της Δνσης Ανάπτυξης της 
ΠΕ Ξάνθης 
Β.  Πεχλιβάνης Αθανάσιος ΠΕ Γεωπόνων  με Δ ΄βαθμό υπάλληλος της Δ/νσης Αγροτικής Οικονομίας και 
Κτηνιατρικής της ΠΕ Ξάνθης 
Γ.  Μπεμπεκίδης Καριοφύλλης ΠΕ Ηλ/γων Μηχ/γων  Μηχανικών με Β΄βαθμό υπάλληλος της Δ/νσης 
Τεχνικών Έργων της ΠΕ Ξάνθης,  
Δ Εκπρόσωπος Εμπορικού Επιμελητηρίου Ξάνθης 
Ε Εκπρόσωπος Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας Θράκης 
 
Γραμματέας ορίζεται ο  Βαφειάδης Ευστάθιος ΠΕ Διοικητικού – Οικονομικού με βαθμό Ε   υπάλληλος της 
Δ/νσης Διοικητικού – Οικονομικού της  ΠΕ με αναπληρωματικό  την Γκίνδη Γεωργία ΤΕ  Πληροφορικής με 
βαθμό Δ υπάλληλος της Δ/νσης Διοικητικού Οικονομικού της ΠΕ Ξάνθης 
 
(Β) ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΕΝΣΤΑΣΕΩΝ ΤΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ Αποτελούμενη από τους: 
 
         ΠΙΝΑΚΑΣ ΤΑΚΤΙΚΩΝ ΜΕΛΩΝ 
Α. Δεούδη Χρυσάνθη  ΠΕ Διοικητικού με βαθμό Ε υπάλληλος της Δ/νσης Διοικητικού – Οικονομικού της  
ΠΕ Ξάνθης 
Β. Μαυρίδης Σπυρίδων ΠΕ Μηχανολόγων Μηχανικών με βαθμό Δ υπάλληλος της Δνσης Ανάπτυξης της 
ΠΕ Ξάνθης 
Γ Γκούμα Μαρία ΠΕ Πολιτικο  Μηχανικών με βαθμό Δ υπάλληλος της Δ/νσης Τεχνικών Έργων της ΠΕ 
Ξάνθης 
Δ Εκπρόσωπος Εμπορικού Επιμελητηρίου Ξάνθης 
Ε Εκπρόσωπος Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας Θράκης 
 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΩΝ ΜΕΛΩΝ 
Α. Τσιάνης Δημήτριος ΠΕ Βιολόγων - Ιχθυολόγων με βαθμό Δ υπάλληλος της Δ/νσης Αγροτικής 
Οικονομίας και Κτηνιατρικής της ΠΕ Ξάνθης  
Β. Κωστοπούλου Χρύσα ΤΕ Διοικητικού - Λογιστικού  με Β ΄βαθμό υπάλληλος της Δ/νσης Διοικητικού – 
Οικονομικού της ΠΕ Ξάνθης 
Γ.  Κομνηνακίδη Νικόλαο ΤΕ Πολιτικών Μηχανικών με Δ΄βαθμό υπάλληλος της Δ/νσης Τεχνικών Έργων 
της ΠΕ Ξάνθης 
Δ Εκπρόσωπος Εμπορικού Επιμελητηρίου Ξάνθης 
Ε Εκπρόσωπος Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας Θράκης 
 
Γραμματέας ορίζεται η Χατζηχαρίτωνος Ελένη  ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού με βαθμό Δ υπάλληλος της 
Δ/νσης Διοικητικού – Οικονομικού της  ΠΕ  με αναπληρωματικό την Τάσου Μαρία ΔΕ Διοικητικών 
Γραμματέων με βαθμό ΣΤ υπάλληλος της Δ/νσης Τεχνικών Έργων της ΠΕ Ξάνθης 

 
 
(Γ) ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΑΡΑΛΑΒΗΣ  Αποτελούμενη από τους : 
         ΠΙΝΑΚΑΣ ΤΑΚΤΙΚΩΝ ΜΕΛΩΝ 
Α. Κιουπτσής Μιχαήλ  ΤΕ Διοικητικού – Λογιστικού με βαθμό Δ υπάλληλος της Δ/νσης Διοικητικού – 
Οικονομικού της  ΠΕ Ξάνθης 
Β. Χατζηαβραμίδου Μαρία ΠΕ Αρχιτεκτόνων Μηχανικών με βαθμό ΣΤ υπάλληλος της Δνσης Δ/νσης 
Τεχνικών Έργων της ΠΕ Ξάνθης 
Γ. Πούλκος Κων/νος ΤΕ Ηλεκτρολόγων Μηχανικών με βαθμό Δ υπάλληλος της Δ/νσης Τεχνικών Έργων 
της ΠΕ Ξάνθης 

ΑΔΑ: ΒΛΩ87ΛΒ-ΨΑΤ



 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΩΝ ΜΕΛΩΝ 
Α. Χαραλαμπίδου Κυριακή  ΠΕ Γεωλόγων με βαθμό Δ υπάλληλος της Δ/νσης Ανάπτυξης της ΠΕ Ξάνθης  
Β. Καλτιμπάνη Ελευθερία ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού με βαθμό Δ υπάλληλος της Δνσης Ανάπτυξης της 
ΠΕ Ξάνθης 
Γ. Μιχαηλίδου Γεωργία ΤΕ Ηλεκτρολόγων Μηχανικών με Δ΄βαθμό υπάλληλος της Δ/νσης Μεταφορών και 
Επικοινωνιών της ΠΕ Ξάνθης 
 
 

 
 

Η παρούσα απόφαση έλαβε α/α 640/2013 
 

 
Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

          ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
 
                                                                         

                                                                         
ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΑΥΡΑΝΕΖΟΥΛΗ  ΝΙΚΟΛΑΟΥ                                                                 

 
 
 
 
 

              
                ΤΑ ΜΕΛΗ 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΜΑΤΖΙΑΡΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΖΙΜΠΙΔΗΣ 
ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΣΕΡΕΦΙΑ 
ΖΟΥΜΠΟΥΛΙΑ ΚΟΥΚΟΥΒΕΛΑ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΧΕΛΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΟΤΟΛΙΑΣ 

 

ΑΔΑ: ΒΛΩ87ΛΒ-ΨΑΤ


